MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus ITAPETININGA, instruído pelo Edital n.º 349 de 24/05/2018

DOU de 25/05/2018, seção 3 pág. 54.

Área:   EDUCAÇÃO FÍSICA Regime de trabalho: 40 HORAS

Processo SUAP: 23433.000571.2018-97 N.º de vagas: 01 VAGA

Classif. Nome do Candidato Nota final

01 NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO --

Data: 21/06/2018

Ragnar Orlando Hammarstrom
Diretor Geral
Câmpus Itapetininga